1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22   ноября   2016   года   №   3897
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Призерский муниципальный район Ленинградской области от 11 февраля 2016 года № 173 «Об организации исполнения отдельного государственного полномочия Ленинградской области по предоставлению питания на бесплатной основе (с частичной компенсацией его стоимости) обучающимся в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

На основании Областного закона Ленинградской области от 31.10.2016 года № 78-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 3 к постановлению администрации муниципального образования Призерский муниципальный район Ленинградской области от 11 февраля 2016 года № 173 «Об организации исполнения отдельного государственного полномочия Ленинградской области по предоставлению питания на бесплатной основе (с частичной компенсацией его стоимости) обучающимся в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и утвердить его в новой редакции (Приложение 1).

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     А.Н. Соклаков
Согласовано:

Котова Л.А.

Цветкова Е.Н.

Бордюгова Е.В.

Михалева И.Н.

Исп. Тысячная Г.Ф. (813-79) 37-785

Разослано: дело-2, комитет финансов-1, комитет образования-1, МУ ЦБ КО-2, СМИ-1, районная библиотека-1.
Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 22 ноября 2016 года № 3897
(Приложение 1)

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия комитета образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

	на организацию исполнения отдельного государственного полномочия по предоставлению питания на бесплатной основе (с частичной компенсацией его стоимости) обучающимся в общеобразовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район

	№ п/п
	Должность
	Ставка  по  ЕТС, руб.
	Количество штат. единиц
	Ставка с учетом штатных единиц
	Повышающий  коэффициент (сумма гр. 6.1-6.8), %
	Надбавки к должностному окладу

	Всего заработная плата в месяц

	Выслуга лет, %
	Сумма
	Материальное поощрение, %
	Сумма
	Материальная помощь,%
	Сумма
	Особые условия, %
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5,00
	6
	6.1.
	6.2.
	6.3.
	6.4.
	6.5.
	6.6.
	6.7.
	6.8.
	7

	1
	Бухгалтер (ведущий специалист)
	12 524,70
	0,60
	7 514,82
	363,89
	20,00
	1 502,96
	60,00
	4 508,89
	16,67
	1 252,72
	267,22
	20 081,10
	34 860,50

	ВСЕГО
	12 524,70
	0,60
	7 514,82
	363,89

	1 502,96

	4 508,89

	1 252,72

	20 081,10
	34 860,50

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова